Vsq̄ ad quē gradū phibef a non tenet mūmōm̄. **R**e⁹. **F**m̄. **J**o. **a**. **n**. **I**nt ascēdētes a descēdētes puto p̄petuā p̄hibitō. **A**lī dicūt solū usq̄ ad q̄r tu gradū etiā in linea recta fiuita in trāfuersali. **A**lī at tenet primā dicētes. q̄ si adā viueret nō pos̄ cū aliq̄ strātēre mutiere. **E**t hanc videtur seq̄ pe. a hosti. ut in sum. cō. e. ti. q. v. **D**

Sed inter collaterales est vsq; ad q^{tum} gradū cōputādō bñ canones. **eē**
de s̄an-a affi-nō d; q̄nimo si aliq p̄
sonē attinēt sibi evnā pte in p̄io se
cūdō vñ tercio graduū ex alia pte in
q̄nto bñ poterūt ūero q̄ in s̄angui
nitate sp̄ est standū remotioi psone
ex de s̄an-a affi-c-vl. **A.** Risi cēt cō
fuetudo q̄ fieret a gradu stipiti p̄io
ri. tūc em illa om̄mo seruāda fūt a q̄
ad impedīdū d̄rimēdū mūmōmū
ut in-c-q̄ dilectio. de cōsan-a affi. **B.**
Et nota bñ Host. q̄ tīcet s̄anguini
tas q̄tū ad mūmōmū strahendū t̄mi
nef in-iii. gradu-nec etiā cōmittatur
incest⁹ in vltiori gradu:tñ q̄tū ad
successiōnē hereditatis duratv̄sq; ad
deāmū ḡdū-ut h̄os s̄. **H**ēditas. **Eiiij**
A Et ibi de bñ dictū est in additōe. **D**

In pedimentu; sexto de cogitato
spuati q̄ cōiter est opatimitas
Vbi sciēdū q̄ cognatio spuā
tis puenit ex b̄ q̄ q̄s ofert sacim ba
ptismi seu cōfirmatiois v̄l fuscipit si
ue tenet illū cui tale sacim ofert.

Inter q̄s psonas h̄ib cognatio
spūalis. **R**o Int baptisatū cū q̄ su
scipit. Itē int baptisatū a fītōs fūsci
pientis. **H**oc dico fīue fīnt legitimi
fīue illegitimi. **S**er⁹ si effēt adoptiū
q̄ tales fīlīj fūscipientis legitime co
pulāt baptisato fīue fūscepto. **ut Jn**

Dicitur 3bis inter baptisatum et proxemum suscipientem si an susceptorum cognita sunt ab eo. Ita in susceptentem yentes baptisati. Et hoc cognitio impedit a di-
cunt mutuum per contractum. Et quod dixi
de suscipiente intellige est de baptisato
a id est sacro confirmatis. ex e. ne du-

li. vi. In alijs faciis nulla cognatio
spūalis catur. ex e. q̄uis. li. vi. p ca-
theasmū & trahit spūalis cognas-
tio q̄ tñ impedit trahendū sed non
dicitur & tñ ex e. p catheasmū. li. vi.
¶ Quid si plures sint suscipientes Rx°
Prohibet ne fiat de se d. nij. n plues
a fite in confirmatō. Aut in eo e. nō
plures. D. Si tñ fiat: ait omibz 3bīt

cognatio spūalis. A. impedīsa diri-
mēs. ut in c. qd seq? B. ex eo quā-
ti. vi. Sed tñ isti suscipientes bñ pñt
strahere m̄ se. qd nō phibent ut In-
no. ponit. A. Con. Hosti. ut in sum-
con. li. iii. ti. vii. q. iij. D

Ford si q̄s baptisat seu tenet ad baptismū p̄ priū filiū Re^o fm Tho. in. iiiij. di. xlj. Si vir v̄l mulier h̄ fecit in articulo n̄ccitatō. seu p̄ errore. n̄o impe-
dif exigere seu reddere debitū. ex. eo-
fivit. Si h̄o fēc p̄ fraude. impedit exi-
gere. h̄ tenet reddere. q̄ si vterq; fuit
in fraude: neut̄ p̄t exigē. sed vterq; te-
neat exactō reddere. ut hosti. p̄mit. A-
glo. Ray. co. ti. q̄. vi. sup̄ ver. tracto-
dit. q̄ etiā q̄ fecit in fraude n̄o p̄dit
exactōe; q̄ n̄ rep̄fūre p̄hibitū. p̄ q̄
videſ facere dictū. e. si vir. ex. eo. Sed
primū dictū cū Tho. tenē vidēt pe-
hosti. a Goff. ut in sū. cō. eo. t. q. ij. B
Et addit q̄ metiō eēt q̄ vterq; cōtine-
ret. Eodem etiā modo si vir teneat ati-
quē filiū vxoris sue v̄l vxoris filiū ma-
riti sui si ex ignorātia excusatur. si ex
malitia: sua faus n̄o d̄; ei p̄zocinari
nec ppter h̄ p̄t debitū subtrahere. sed
n̄o p̄t exigere Con. Pe. a Ber.